
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 35. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 23.9.2019

591/35/RM/2019 Plnění usnesení Rady města Slavkova z 1. až 34. schůze RM z období 2018 - 2022

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení RM s tím, že

považuje za splněné body:

505/29 z 29. schůze RM - 22. 7. 2019
532/31 z 31. schůze RM - 12. 8. 2019
544/32, 549/32, 554/32 z 32. schůze RM - 29. 8. 2019
581/33 z 33. schůze RM - 9. 9. 2019

vypouští ze sledování bod:

527/31 z 31. schůze RM - 12. 8. 2019

    další úkoly trvají.

592/35/RM/2019 Soubor rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
v souladu s usnesením č. 37/2/ZM/2018 schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2019
soubor rozpočtových opatření  v předloženém znění:

RO ORJ Odd. § Pol. ORG ÚZ Text Příjmy (Kč) Výdaje (Kč)

54
30 33 4116 14052 33063 FO - ÚND MŠMT  - ZŠ Tyršova průtoková dotace 1 298 800

30 33 3113 5336 14052 33063 FO - ÚND MŠMT  - ZŠ Tyršova průtoková dotace 1 298 800

55
20 21 4111 98018 SÚ - ÚND  krytí výdajů při přípravě SLDB 91 700

20 21 6149 5021 98018 SÚ - Výdaje na SLDB ostatní osobní výdaje 91 700

56
20 22 1036 5811 ŽP - MZe ČR - lesní hospodář -21 900

20 22 1036 5811 ŽP - Lesní hospodář 21 900

593/35/RM/2019 Žádost o poskytnutí finančního daru - Komunitní centrum Korálky

I. Rada města schvaluje
poskytnutí finančního daru Komunitnímu centru Korálky, se sídlem B. Němcové  234, 684
01  Slavkov u Brna, IČ: 04789245 ve výši 17.935,-Kč.

II. Rada města schvaluje
darovací  smlouvu  o  poskytnutí  finančního  daru  z  rozpočtu  města  ve  výši  17.935,-Kč
Komunitnímu  centru  Korálky,  se  sídlem  B.  Němcové  234,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČ:
04789245, v předloženém znění.

III. Rada města ukládá



1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  podepsání  darovací  smlouvy  o  poskytnutí  finančního  daru  -  Komunitní
centrum Korálky.

Termín: 27.9.2019

594/35/RM/2019 Směna pozemků v k.ú. Slavkov u Brna - paní Skřivánková

I. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zveřejnit záměr směny části pozemku parc. č. 3178/1 v k.ú. Slavkov u Brna o výměře

cca 460m2.

Termín: 31.10.2019

595/35/RM/2019 ZŠ Komenského - projektový záměr na bezbariérový přístup a učebnu přírodních
věd - zrušení

I. Rada města schvaluje
uzavření  dohody  o  ukončení  realizace  projektu  "Učebna  přírodních  věd  a  bezbariérový
přístup" v ZŠ Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace, se společností UNIFEST
spol. s r.o., IČ: 255 09 888, dle důvodové zprávy. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  ukončení  realizace  projektu  dle  uzavřené  smlouvy  o  dílo  se  společností
UNIFEST spol. s r.o., IČ: 255 09 888 na zajištění projektové dokumentace na akci:
"Výtah a chemická učebna ZŠ Komenského".

Termín: 27.9.2019

596/35/RM/2019 SC Bonaparte - návrh dodatku č.2

I. Rada města ruší
své usnesení z 31. schůze rady města přijatého pod bodem č. 527.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.2 smlouvy o dílo k zakázce "Rekonstrukce střechy SC Bonaparte čp.126"
se společností Tvrdý spol. s r.o., Lovčíce u Kyjova, IČ: 269 56 071 dle předloženého návrhu a
zaslání výzvy k zaplacení sankce za nedodržení termínu dokončení díla. 

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  dodatku č.2 smlouvy o dílo k zakázce "Rekonstrukce střechy SC
Bonaparte čp.126" se společností Tvrdý spol. s r.o., Lovčíce u Kyjova, IČ: 269 56 071
dle předloženého návrhu a zaslání výzvy k zaplacení sankce za nedodržení termínu
dokončení díla. 



Termín: 30.9.2019

597/35/RM/2019 Výměna střešního pláště ZŠ Komenského - výběr projektanta

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností  UNIFEST spol. s r.o., IČ: 255 09 888 na zajištění
projektové dokumentace na akci: "Výměna střešního pláště ZŠ Komenského".

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností UNIFEST spol. s r.o., IČ: 255 09 888
na  zajištění  projektové  dokumentace  na  akci:  "Výměna  střešního  pláště  ZŠ
Komenského".

Termín: 30.9.2019

598/35/RM/2019 Společný nákup energií - výsledek VZ

I. Rada města rozhoduje
že nejvhodnější nabídku dle zápisu o hodnocení nabídek a oznámení o výběru dodavatele na
veřejnou zakázku: "Centrální  nákup elektrické energie a zemního plynu pro roky 2020 -
2021  -  1.část",  předložil  uchazeč  Český  Energetický  Dodavatel  a.s.,  Václavské  náměstí
806/62, 110 00 Praha - Nové Město, IČ: 22795090.

II. Rada města rozhoduje
že nejvhodnější nabídku dle zápisu o hodnocení nabídek a oznámení o výběru dodavatele na
veřejnou zakázku: "Centrální  nákup elektrické energie a zemního plynu pro roky 2020 -
2021 - 2.část", předložil uchazeč Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 -
Nové Město, IČ: 60193492.

III. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dodávce na veřejnou zakázku: "Centrální  nákup elektrické energie a
zemního plynu pro roky 2020 - 2021 - 1.část" se společností Český Energetický Dodavatel
a.s., Václavské náměstí 806/62, 110 00 Praha - Nové Město, IČ: 22795090.

IV. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dodávce na veřejnou zakázku: "Centrální nákup elektrické energie a
zemního plynu pro roky 2020 -  2021 -  2.část"  se společností  Pražská plynárenská,  a.s.,
Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 60193492.

V. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dodávce  na  veřejnou  zakázku:  "Centrální  nákup
elektrické energie a zemního plynu pro roky 2020 - 2021 - 1.část" se společností
Český Energetický Dodavatel a.s., Václavské náměstí 806/62, 110 00 Praha - Nové
Město, IČ: 22795090.

Termín: 31.10.2019



2. Ing. Petru Lokajovi

2.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dodávce  na  veřejnou  zakázku:  "Centrální  nákup
elektrické energie a zemního plynu pro roky 2020 - 2021 - 2.část" se společností
Pražská plynárenská, a.s., Národní 37, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 60193492.

Termín: 31.10.2019

599/35/RM/2019 Změna Pravidel pro pronájmy obecních bytů

I. Rada města ruší
platnost  Pravidel  pro  pronájmy  obecních  bytů  schválených  na  7.  schůzi  dne  5.2.2015
usnesením 169.

II. Rada města schvaluje
Pravidla pro pronájmy obecních bytů v předloženém znění.

600/35/RM/2019 Zrušení slev nájemného u obecních bytů

I. Rada města souhlasí
se zrušením slev nájemného u obecních bytů, které byly schváleny usnesením č. 3.24. na 45.
radě města dne 07.11.2012.

601/35/RM/2019 Souhlas s umístěním sídla společnosti

I. Rada města schvaluje
udělení souhlasu s umístěním sídla  společnosti s názvem MUDr. Jana Neuwirthová, Ph.D.,
s.r.o. na adrese Tyršova č.p.324, 684 01 Slavkov u Brna.

602/35/RM/2019 Zveřejnění záměru pronájmu

I. Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu kanceláře 214a o výměře 33,50 m2 a kanceláře 214b o výměře

28,30 m2,  obě  umístěné ve  II.  NP v administrativní  budově na Koláčkově náměstí  727,

Slavkov u Brna. Nájemné je stanoveno ve výši 1000Kč/m2/rok a nájemní  smlouva bude
uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 30.9.2019

603/35/RM/2019 Žádost o pronájem krizového bytu - paní Jovsajová

I. Rada města schvaluje
uzavření  nájemní  smlouvy k bytu č.  1,  Fügnerova 109,  Slavkov u Brna s  paní  Marcelou
Jovsajovou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . Nájem bude sjednán na dobu určitou do



31.12.2019 a nájemné stanoveno ve výši 60 Kč/m2.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy ke krizovému bytu s paní Marcelou Jovsajovou.

Termín: 30.9.2019

604/35/RM/2019 Žádosti o prodloužení nájemních smluv - paní Gálová, pan Šimek

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 16.10.2018 k bytu č. 3, Litavská 1497,
Slavkov  u  Brna,  uzavřené  s  MDDr.  Terezií  Gálovou,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░

obsahujícím prodloužení nájmu bytu do 31.12.2019 za smluvní nájemné ve výši 67 Kč/m2.

II. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 30.06.2005 k bytu č. 1, Fügnerova 110,
Slavkov u Brna, uzavřené s panem Miroslavem Šimkem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ , obsahujícím prodloužení nájmu bytu do 31.12.2019 za smluvní nájemné ve výši 60

Kč/m2.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatků k nájemním smlouvám s MDDr. Terezií Gálovou a panem
Miroslavem Šimkem.

Termín: 30.9.2019

605/35/RM/2019 Ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání č. 02/2019

I. Rada města schvaluje
ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání č. 02/2019, která byla uzavřena s
panem  Martinem  Čičmancem,░░░░  ░░░░  PSČ  684  01,  IČ:  01706608,  dohodou  k  datu
30.9.2019.

II. Rada města schvaluje
vrácení  nájemného  panu  Martinu  Čičmancovi,  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  IČ:  01706608,  za
období od 1.5.2019 do 30.9.2019 včetně tříměsíční kauce.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit ukončení smlouvy s panem Čičmacem.

Termín: 30.9.2019

606/35/RM/2019 Prodej bytu č. 3, Sídliště Nádražní 1153, Slavkov u Brna

I. Rada města schvaluje



zveřejnění  záměru  prodeje  bytu  č.  3,  Sídliště  Nádražní  1153,  Slavkov  u  Brna,  včetně
souvisejícího  spoluvlastnického  podílu  na  společných  částech  domu  5790/146581  za
minimální cenu 2 096 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje bytu č. 3, Sídliště Nádražní 1193, Slavkov u Brna.

Termín: 30.9.2019

607/35/RM/2019 Jmenování komise - otevírání obálek - prodej bytu

I. Rada města schvaluje
jmenování komise pro otevírání obálek na prodej bytu č. 6, Sídliště Nádražní 1154, Slavkov
u Brna, ve složení:
Ing. Marie Jedličková, Mgr. Veronika Lstibůrková, Bc. Libor Eliáš, Ing. Petr Lokaj, Bc. Jitka
Charvátová
Náhradníci:  Ing.  Hynek  Charvat,  Mgr.  Bohuslav  Fiala,  Ing.  Libor  Piták,  Ing.  Petr  Janek,
Rudolf Václavík

608/35/RM/2019 Dodatek č. 3 ke smlouvě o výpůjčce - SC Bonaparte

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce mezi městem a Zámkem Slavkov-Austerlitz,
příspěvková organizace, se sídlem Palackého nám. 1, 684 01 Slavkov u Brna, IČ: 00373320,
v předloženém znění. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření předloženého dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce. 

Termín: 30.10.2019

609/35/RM/2019 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění úklidových prací

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o provádění úklidových prací, která byla uzavřena dne
1.3.2018 s firmou JASPA Servis s.r.o., se sídlem Hlavní 69/75, 747 06 Opava, IČ: 28658001,
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 s firmou JASPA Servis s.r.o.

Termín: 30.9.2019

610/35/RM/2019 Zápis z Komise pro zahraniční vztahy



I. Rada města bere na vědomí
předložený zápis č. 3/2019 z Komise pro zahraniční vztahy.

611/35/RM/2019 Prodloužení servisních smluv kopírovacích strojů

I. Rada města souhlasí

1. s uzavřením tří Doplňků servisní smlouvy o provádění technické péče na strojích XEROX
typu P3635 výrobní číslo 3962797490, 3884441691 a 3968257535 se společností SPIN
SERVIS s.r.o., Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v předložených zněních.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bohuslavu Fialovi

1.1. zajistit uzavření tří Doplňků servisní smlouvy o provádění technické péče na strojích
XEROX  typu  P3635  výrobní  číslo  3962797490,  3884441691  a  3968257535  se
společností SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 3018/62, 636 00 Brno, IČ: 25583735 v
předložených zněních.

Termín: 30.9.2019

612/35/RM/2019 Vyřazení movitého majetku

I. Rada města schvaluje
vyřazení movitého majetku Technických služeb města Slavkov u Brna dle seznamu v příloze.

613/35/RM/2019 Rozpočtové opatření TSMS č.8/2019

I. Rada města schvaluje
Technickým  službám  města  Slavkov  u  Brna,  příspěvková  organizace  převod  finančních
prostředků ve výši 415.000,-Kč z rezervního do investičního fondu.

II. Rada města schvaluje
Technickým službám města Slavkov u Brna,  příspěvková organizace čerpání  investičního
fondu ve výši 415.000,-Kč na druhou etapu opravy obvodové zdi objektu TSMS Čs. armády
č.p. 1676.

614/35/RM/2019 Rozpočtové opatření ZS - A č. 7

I. Rada města schvaluje
rozpočtové opatření č. 7 Zámku Slavkov - Austerlitz, příspěvková organizace, v předloženém
znění

615/35/RM/2019 Schválení podání žádosti o příspěvek na vytvoření pracovního místa z fondů EU
prostřednictvím Úřadu práce

I. Rada města souhlasí
s podáním žádosti  o  příspěvek v rámci  fondů EU ze strany ZS -  A vůči Úřadu práce dle
důvodové zprávy



616/35/RM/2019 MŠ Zvídálek - Zpráva o připravenosti

I. Rada města bere na vědomí
předloženou zprávu  o  připravenosti  Mateřské školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,
Slavkov u Brna, příspěvková organizace, na školní rok 2019/2020.

617/35/RM/2019 ZUŠ Fr. France - připravenost školy

I. Rada města schvaluje
ZUŠ Fr. France připravenost školy na rok 2019/2020.

618/35/RM/2019 ZUŠ Fr. France - vyřazení majetku

I. Rada města schvaluje
ZUŠ Fr. France Slavkov u Brna, příspěvková organizace - vyřazení poškozeného kytarového
multiefektu DIGITECH v pořizovací ceně 29 900,- Kč.

619/35/RM/2019 Informace o řešení provozu školního klubu a obsazenosti tělocvičen

I. Rada města bere na vědomí
informaci ředitelky Základní školy Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace o
řešení provozu školního klubu a obsazenosti tělocvičen.


